

**AST Invest ApS**  
**Jupitervej 4, 6000 Kolding**

---

**Årsrapport for**  
**2023**

---

**CVR-nr. 36 05 81 45**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. juni 2024.

---

Lars Rold Thorsen  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledelsespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

**Ledelsesberetning**

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023**

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Egenkapitalopgørelse
- 14 Noter

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

AST Invest ApS  
Jupitervej 4  
6000 Kolding

CVR-nr.: 36 05 81 45  
Stiftet: 31. juli 2014  
Hjemsted: Kolding  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december  
10. regnskabsår

### Direktion

Lars Rold Thorsen

### Revision

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Jupitervej 2  
6000 Kolding

### Kapitalinteresser

2RS1 Holding ApS, Kolding  
Nesroht Holding ApS, Kolding  
Thorsen Group ApS, Kolding

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at fungere som holdingselskab.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -96 t.kr. mod -46 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.991 t.kr. mod 86.721 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u> t.kr.	<u>2022</u> t.kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-96</b>	<b>-46</b>
Indtægt af kapitalinteresse	-2.141	92.654
Andre finansielle indtægter	5.939	9
Øvrige finansielle omkostninger	-937	-5.896
<b>Resultat før skat</b>	<b>2.765</b>	<b>86.721</b>
Skat af årets resultat	226	0
<b>Årets resultat</b>	<b>2.991</b>	<b>86.721</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	1.974
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-2.141	89.153
Overføres til overført resultat	5.132	0
Disponeret fra overført resultat	0	-4.406
<b>Disponeret i alt</b>	<b>2.991</b>	<b>86.721</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>	2023	2022
<u>Note</u>	<u>t.kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalinteresse	87.627	100.976
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	19.881	15.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>107.508</u>	<u>115.976</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>107.508</u></b>	<b><u>115.976</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	1.500	0
Udsudte skatteaktiver	226	0
Andre tilgodehavender	100	100
Tilgodehavender i alt	<u>1.826</u>	<u>100</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>43.929</u>	<u>39.308</u>
Værdipapirer i alt	<u>43.929</u>	<u>39.308</u>
Likvide beholdninger	<u>34.177</u>	<u>28.134</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>79.932</u></b>	<b><u>67.542</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>187.440</u></b>	<b><u>183.518</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>	2023	2022
<u>Note</u>	<u>t.kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50	50
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	86.892	100.265
Overført resultat	12.543	-3.821
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>99.485</u></b>	<b><u>96.494</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	30	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	20	20
Gæld til kapitalinteresser	87.277	86.413
Anden gæld	628	591
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>87.955</u>	<u>87.024</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>87.955</u></b>	<b><u>87.024</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>187.440</u></b>	<b><u>183.518</u></b>

**1 Oplysninger om dagsværdi**

**Egenkapitalopgørelse**

	Virksomhedskapital t.kr.	Reserve for nettoopskrivning efter den indreværdis metode t.kr.	Overført resultat t.kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret t.kr.	I alt t.kr.
Egenkapital 1. januar 2022	50	11.112	585	0	11.747
Udloddet udbytte	0	0	0	-1.974	-1.974
Resultatandel	0	89.153	-4.406	1.974	86.721
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	1.974	0	1.974
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-1.974	0	-1.974
Egenkapital 1. januar 2023	50	100.265	-3.821	0	96.494
Resultatandel	0	-2.141	5.132	0	2.991
Udloddet udbytte	0	-11.232	11.232	0	0
	<b>50</b>	<b>86.892</b>	<b>12.543</b>	<b>0</b>	<b>99.485</b>

## Noter

---

### 1. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Andre børsnoterede værdipapirer t.kr.</u>
Dagsværdi ultimo	<u>43.929.327</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>2.735.855</u>